aliquo ausu temerario contraire. Quod qui facere presurapserit, gravem regie maiestatis

oflfensam'' se noverit incurrisse, ordinatione nostra predicta nichilominus in suo roborc

perpetuo perraansura. Testes huius rei sunt: venerabilis Gotfridus Patt(aviensis)

episcopus princeps noster, honorabilis vir niagister Heinricus de Clingenberg doctor

ii decretorum noster prothonotarius, nobiles viri Fridericus burgravius de Nurenberg,

Ulricus de Tubers, Otto de Lichtenstein, Sthephanus de Missowe marscalcus Austrie

et Ulricus de Capella, dilecti nostri fideles.

Signum sercnissimi domini Rudolfi Romanorura regis invictissinii. (M.)

344. ") coitv or. •>) oufensam or.

50
1) Cf. Ps. 75, 13.

LL. CONSTITUTIONES III. 42

330 RUDOLFI REGIS CONSTITUTIONES. I'283. Nr. 344. 345.

In cuius rei testimoniuiu presens scriptum maiestatis nustre sigillo iussinnis

conimuniri.

Daf. in llinvelde, per nianuni inagistri Ileinrici protlionotarii nostri prodicti,

Kal. lunii, indicc. XI., anno Domini miliesimo duccntesimo octogesimo tertio , regni

vero nostri anno X.

Ego Heinricus'' protlionotarius predictus vice domini Kudolfi inperialis aulc

cancellarii rccongnovi ct propria niai;u subscripsi.

345. liECEPTIO FRIVILEail PER MINISTERIALES AUSTRIAE
ET STIRIAE. 1283. lul. IL

Auto(jraphon ciusdem tabidarii ediderunt ScJiwind-Do^isch 'Ausgeivahlte Urlcunden^ lo

p. 136 nr. C9. Denuo contulit ,1. Lechner. Pendent octo sigilla parurn laesa loris vicm-

hranaccis. Cf. Bohnicr, Reg. imp. VI, 1789. (P. deest.)

(1) Nos Otto de Ilaslowe iudex provincialis per Austriam, Otto de Berhtolts-

tort' camerarius, Stephanus de Misschowe marschalcus, Liutholdus de Chvnringen

pincerna Austrie, Vh-icus de Cappclla iudex provincialis super Anasum, Fridericus dc i5

Lengenpach, Erkengcrus de Landeser, Otto de Liehtinstein ct Fridericus de rettovia

ad universorum tam presenciuni quani eciam futurorum noticiam cupimus pervenire,

recognoscentes humiliter et jiublice profitentes, quod etsi princeps magnificus dominus

nostcr karissimus doniinus Rudolfus Dei gracia Romanorum rex inclitus nos suos

fidcles, tunc sibi et Romano imperio inmediate subiectos, multis amplis et variis bene- 20

ficencie sue donis liberaliter hactenus respexisset, in hoc tanien sue liberalitatis exiniic

thesauros in nos copiosius et exuberancius noscitur effudisse, quod provisionem dc

duobus dominis sivc principibus iliustribus domir.is Alberto et Rudolfo filiis suis pre-

claris nobis ac terris Austrie , Styrie , Carniole et Marchie factam sollcnipniter apud